
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "45 хв. 

"07" березня 2019 року                                                                                      № 21 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від кандидата на пост  Президента України 
Зеленського Володимира Олександровича на чергових виборах Президента України 

територіального виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від кандидата на пост  Президента України Зеленського Володимира Олексан-
дровича на чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 48  
відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про ви-
бори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Прези-
дента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від кандидата на пост  Президента України Зе-
ленського Володимира Олександровича на чергових виборах Президента України те-
риторіального виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від кандидата на пост  Президента 

України Зеленського Володимира Олександровича на чергових виборах Президента 
України територіального виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  кандидата на пост  Президента України Зе-

ленського Володимира Олександровича на чергових виборах Президента Укра-
їни територіального виборчого округу № 48– на 7 арк.   

 
 

 



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 07.03.2019 по 07.03.2019 

 

 

1 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Алієва Зєра Аліївна 07.03.2019 

№21 

№2384 

2 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Бадалова Діана 
Арменівна 

07.03.2019 

№21 

№2381 

3 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Батюков Олександр 
Геннадійович 

07.03.2019 

№21 

№2404 

4 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Бачурін Марко 
Іванович 

07.03.2019 

№21 

№2382 

5 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Биковський Дмитро 
Михайлович 

07.03.2019 

№21 

№2446 

6 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Білозеров Іван 
Михайлович 

07.03.2019 

№21 

№2460 

7 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Білоус Жанна 
Едуардівна 

07.03.2019 

№21 

№2456 

8 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Бовтюк Дмитро 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2421 

9 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Бородієнко 
Олександр 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2459 

10 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Брежнєв Микола 
Михайлович 

07.03.2019 

№21 

№2405 

11 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ванесян Сергій 
Сашайович 

07.03.2019 

№21 

№2401 

12 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Вартовник Дар’я 
Олександрівна 

07.03.2019 

№21 

№2389 

13 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Василенко Аліна 
Андріївна 

07.03.2019 

№21 

№2425 

14 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ващенко Андрій 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2374 



15 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Вовк Олександр 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2430 

16 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Вовненко Богдан 
Олегович 

07.03.2019 

№21 

№2378 

17 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гавілей Данііл 
Олегович 

07.03.2019 

№21 

№2445 

18 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гайкова Лілія 
Федорівна 

07.03.2019 

№21 

№2435 

19 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Галицький Дмитро 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2439 

20 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гладкий Артем 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2410 

21 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Глинський Віталій 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2455 

22 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Голікова Наталія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2364 

23 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гольцев Евген 
Борисович 

07.03.2019 

№21 

№2402 

24 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Горбачов Сергій 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2353 

25 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гоцоцура Анна 
Борисівна 

07.03.2019 

№21 

№2458 

26 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гришкова Карина 
Геннадіївна 

07.03.2019 

№21 

№2451 

27 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гульков Руслан 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2360 

28 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Гусаков Виталій 
Іванович 

07.03.2019 

№21 

№2392 

29 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Давидова Ірина 
Таймуразівна 

07.03.2019 

№21 

№2399 

30 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Дадашова Лейла 
Ісмаіл Кизи 

07.03.2019 

№21 

№2412 

31 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Джулік Віталій 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2377 

32 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Дурягін Юрій 
Олексійович 

07.03.2019 

№21 

№2352 

33 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ефремова Антоніна 
Олександрівна 

07.03.2019 

№21 

№2408 



34 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Жилінська Вікторія 
Володимирівна 

07.03.2019 

№21 

№2416 

35 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Заморін Ігор 
Дмитрович 

07.03.2019 

№21 

№2380 

36 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Земляк Сергій 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2438 

37 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Іленко Анатолій 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2440 

38 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Йожик Людмила 
Леонідівна 

07.03.2019 

№21 

№2431 

39 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кечеджи Анатолій 
Костянтинович 

07.03.2019 

№21 

№2411 

40 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Клафас Аліса 
Вячеславівна 

07.03.2019 

№21 

№2437 

41 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ковалевський Ілля 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2413 

42 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Коваленко Алла 
Вікторівна 

07.03.2019 

№21 

№2371 

43 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ковальов Євген 
Олександрович 

07.03.2019 

№21 

№2385 

44 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ковтун Роман 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2400 

45 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кожан Олександр 
Костантинович 

07.03.2019 

№21 

№2422 

46 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кожан Олександр 
Костянтинович 

07.03.2019 

№21 

№2387 

47 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Козирєва Олеся 
Вікторівна 

07.03.2019 

№21 

№2376 

48 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Колодка Анна 
Валеріївна 

07.03.2019 

№21 

№2447 

49 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Комарницька Валерія 
Андріївна 

07.03.2019 

№21 

№2386 

50 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Костюченко Світлана 
Сергіївна 

07.03.2019 

№21 

№2370 

51 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Крамськой 
Володимир 
Леонідович 

07.03.2019 

№21 

№2398 

52 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кришталь Олександр 
Леонідович 

07.03.2019 

№21 

№2434 



53 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Кузін Євген 
Валерійович 

07.03.2019 

№21 

№2442 

54 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Купцов Денис 
Олександрович 

07.03.2019 

№21 

№2367 

55 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Куцька Аліна 
Дмитрівна 

07.03.2019 

№21 

№2373 

56 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Лаврент’євна Вікторія 
Володимирівна 

07.03.2019 

№21 

№2403 

57 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Лисенко Роман 
Владиславович 

07.03.2019 

№21 

№2414 

58 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Литвинов Вадим 
Костянтинович 

07.03.2019 

№21 

№2394 

59 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Лозовану Катерина 
Юріївна 

07.03.2019 

№21 

№2397 

60 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Малаховський 
Валерій Дмитрович 

07.03.2019 

№21 

№2354 

61 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Матвеєва Вікторія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2362 

62 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Матвєєнко Сергій 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2452 

63 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Метік Ганна 
Вадимівна 

07.03.2019 

№21 

№2444 

64 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Микитенко Іван 
Петрович 

07.03.2019 

№21 

№2351 

65 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Міллер Олег Ігорович 07.03.2019 

№21 

№2429 

66 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Навуковський 
Владислав 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2450 

67 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Науматуллов Богдан 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2419 

68 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Непомнящий Олег 
Григорович 

07.03.2019 

№21 

№2457 

69 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Новосьолов Семен 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2448 

70 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Оськін Ігор 
Миколайович 

07.03.2019 

№21 

№2363 

71 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Пархоменко 
Олександр 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2436 



72 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Пархоменко Тетяна 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2390 

73 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Педенко Олександр 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2409 

74 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Поворознюк Микола 
Гаврилович 

07.03.2019 

№21 

№2441 

75 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Погосян Артур 
Артушович 

07.03.2019 

№21 

№2379 

76 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Половинкіна Наталія 
Миколаївна 

07.03.2019 

№21 

№2355 

77 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Полукарова Евгенія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2359 

78 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Пономарьова Валерія 
Дмитрівна 

07.03.2019 

№21 

№2423 

79 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Приходько Валерій 
Віталійович 

07.03.2019 

№21 

№2391 

80 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Рибалко Сергій 
Павлович 

07.03.2019 

№21 

№2375 

81 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Рудаков Вадим 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2417 

82 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Русаловський Андрій 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2415 

83 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Сагайдачна Галина 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2443 

84 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Світленко Владислав 
Олександрович 

07.03.2019 

№21 

№2418 

85 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Свічкар Олександра 
Серіївна 

07.03.2019 

№21 

№2383 

86 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Сірунян Олександр 
Саакович 

07.03.2019 

№21 

№2433 

87 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Сокол Олександр 
Євгенович 

07.03.2019 

№21 

№2366 

88 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Соколова Вікторія 
Іванівна 

07.03.2019 

№21 

№2453 

89 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Соломатін Сергій 
Олегович 

07.03.2019 

№21 

№2372 

90 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Сотнікова Світлана 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2454 



91 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Спікін Сергій 
Федорович 

07.03.2019 

№21 

№2393 

92 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ставісюк Ганна 
Сергіївна 

07.03.2019 

№21 

№2407 

93 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Суржа Олександр 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2427 

94 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Таран Олександр 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2358 

95 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Тарасенко Антон 
Ігорович 

07.03.2019 

№21 

№2420 

96 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Ткаченко Інна 
Володимирівна 

07.03.2019 

№21 

№2365 

97 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Толмачов Руслан 
Валерійович 

07.03.2019 

№21 

№2449 

98 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Трунов Максим 
Евгенович 

07.03.2019 

№21 

№2395 

99 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Турлаков Андрій 
Володимирович 

07.03.2019 

№21 

№2388 

100 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Устінова Марина 
Вікторівна 

07.03.2019 

№21 

№2406 

101 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Фаренник Яна 
Олександрівна 

07.03.2019 

№21 

№2361 

102 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Хорошайло Юлія 
Анатоліївна 

07.03.2019 

№21 

№2428 

103 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Чепіль Юлія Олегівна 07.03.2019 

№21 

№2424 

104 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Чистяков Володимир 
Васильович 

07.03.2019 

№21 

№2356 

105 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Чумак Ігор Сергійович 07.03.2019 

№21 

№2369 

106 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Шевченко Світлана 
Миколаївна 

07.03.2019 

№21 

№2426 

107 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Шеін Владислав 
Андрійович 

07.03.2019 

№21 

№2432 

108 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Щербак Максим 
Сергійович 

07.03.2019 

№21 

№2357 

109 Зеленський 
Володимир 
Олександрович 

Яхно Валентин 
Петрович 

07.03.2019 

№21 

№2396 



110 Тимошенко Юлія 
Володимирівна 

Литвиненко Ольга 
Володимирівна 

07.03.2019 

№19 

№1903 

 

 

  


